
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 июля 2021 года                                                           № 16/79 
г.Петропавловск-Камчатский 

  

Об итогах первого этапа краевого конкурса детского рисунка 

 «Выборы глазами детей» 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Камчатского 

края от 4 февраля 2021 года № 126/748 «О проведении краевого конкурса детского 

рисунка «Выборы глазами детей» и постановлением Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии от 16 февраля 2021 года № 

3/24 «О конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса детского рисунка 

«Выборы глазами детей» Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить победителей первого тура конкурса второй возрастной 

категории (от 8 до 13 лет): 

1 место – Абдулкадирова Элина №3; 

2 место – Рубаненко Маргарита №4;  

3 место – Костина Анастасия №45. 

2. Определить победителем первого тура конкурса третьей возрастной 

категории (от 14 до 17 лет) - Попалитову Анастасию №71. 

3. Разместить настоящее постановление на сайте Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии Трохинину О.Ю. 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                             О.Ю. Трохинина 
 

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                              И.В. Немчѐнок 


